25.04.2019г.  №39
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ 74-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

	Заслушав информацию директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В., председателя Совета Ветеранов, Макаровой Г.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В., председателя Совета Ветеранов, Макаровой Г.И. принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям организаций принять участие с коллективами в Патриотической акции «Поздравь ветерана с Победой»
3. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева